2019年９月 25日

各  位

上場会社名

代 表 者 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証第一部）

問い合せ先 常務取締役 小西 有吉

 ＴＥＬ  076-432-8151

（訂正・数値データ訂正あり）

「2020年５月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

 2019年９月11日に発表いたしました「2020年５月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につきまし
て、記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。また、数値データも訂正いたしまし
たので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

訂正箇所  添付資料 ２．四半期連結財務諸表及び主な注記

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

  四半期連結損益計算書 ……………………………………………………………………………… 7ページ

前第１四半期連結累計期間
（自 2018年５月21日
 至 2018年８月20日）

＜訂正前＞ ＜訂正後＞

 千円 千円

営業外費用
 自己株式取得費用
 その他

3,580

－

－

3,580

  四半期連結包括利益計算書 ………………………………………………………………………… 8ページ

   ＜訂正前＞  四半期純利益

   ＜訂正後＞  四半期純利益又は四半期純損失（△）

（３）四半期連結財務諸表に関する注記事項
  （セグメント情報等）……………………………………………………………………………… 10ページ
   Ⅰ 前第１四半期連結累計期間（自 2018年５月21日 至 2018年８月20日）
    ２．報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

   ＜訂正前＞  該当事項はありません。

   ＜訂正後＞ （のれんの金額の重要な変動）
ヨーロッパ生産販売事業において、Powerbox International ABの株式取得を行い、

新たに連結子会社としたことに伴い、のれん 2,604,541千円を認識しております。
なお、のれんの金額は、当第１四半期連結会計期間末において取得原価の配分が完

了していないため、暫定的に算出された金額であります。

上記ページ数は、2019年９月11日に発表いたしました「2020年５月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の
ページ数です。

以 上